
 
 

 
 

 Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
https://https://liceoartisticopreziottilic
ini.edu.it/ 

 

OGGETTO: Determina di affidamento incarico TUTOR Interno da impiegare nel percorso 

formativo e laboratoriale co-curriculare “DISEGNO DAL VERO DI FIGURA CON MODELLO 

VIVENTE” - Progetto “Una scuola per crescere” PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca -   

Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II 

ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”, Codice M4C1I1.4-2022-981-P-

20538-  

CUP: J64D22003640006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli avvisi per la selezione di Esperti/Tutor relativo all’attivazione dei percorsi formativi e 

laboratoriali co-curriculari per la prevenzione della dispersione scolastica prot. n. 12363 del 

23/09/2023 e 13547 del 14/10/2023;  
VISTE le graduatorie pubblicate con decreto prot. 13433 del 12/10/20223 e 14282 del 25/10/2023;  

RITENUTO CHE, sulla base delle candidature pervenute ritenute ammissibili, le stesse sono in numero  

sufficiente a coprire il percorso formativo e laboratoriale co-curriculare ”Disegno dal vero di figura 

con modello vivente ” nella misura di n. 1 Esperti e n. 1 Tutor;  

TENUTO CONTO che il criterio per l’attribuzione degli incarichi previsto dall’Avviso di selezione è di un 

incarico per singolo candidato;  

DETERMINA 

 

 Di assegnare alla Prof.ssa BASSI ALESSANDRA l’incarico di TUTOR per il percorso formativo e 

laboratoriale co-curriculare “Disegno dal vero di figura con modello vivente ”” per n. 20 ore. 

Il compenso, come da avviso prot. 10178 del 26/09/2022 verrà corrisposto al termine del percorso 

formativo e sarà assoggettato alle ritenute secondo le norme vigenti.  

L’esperto e il tutor compileranno tutta la documentazione necessaria alla rendicontazione dell’attività svolta.  

Alla presente determina seguirà lettera di nomina.  

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica. Per 

l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario, 

relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc., saranno tempestivamente affissi e 

visibili sul sito della scuola al seguente indirizzo: https://liceoartisticopreziottilicini.edu.it/ 

                                                                                                                                                                                                               

                               F.to digitalmente da 

                             Il Dirigente Scolastico 

Prof. Annamaria Bernardini 

APIS00100Q - A25097D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016047 - 27/11/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANNAMARIA BERNARDINI

https://liceoartisticopreziottilicini.edu.it/

		2023-11-27T12:23:05+0100
	ANNAMARIA BERNARDINI




